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Deklaracja dostępności Biuletyn Informacji Publicznej
Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Dukli
Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Dukli zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów
publicznych. Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony internetowej Biuletyn Informacji Publicznej
Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Dukli.

Data publikacji strony internetowej: 2012-11-05●

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 2020-05-07●

Status pod względem zgodności z ustawą
Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych
podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej.

Treści niedostępne

- dokumenty w PDF nie są dokumentami edytowalnymi●

- część plików nie jest dostępnych cyfrowo●

Przygotowanie deklaracji w sprawie dostępności

Deklarację sporządzono dnia: 2020-09-01●

Deklarację została ostatnio poddana przeglądowi i aktualizacji dnia: 2020-09-01●

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe
Za rozpatrywanie uwag i wniosków odpowiada: Danuta Szczurek.●

E-mail: zopo@dukla.pl●

Telefon: 134329144●

Każdy ma prawo:

zgłosić uwagi dotyczące dostępności cyfrowej strony lub jej elementu,●

zgłosić żądanie zapewnienia dostępności cyfrowej strony lub jej elementu,●

wnioskować o udostępnienie niedostępnej informacji w innej alternatywnej formie.●

Żądanie musi zawierać:

dane kontaktowe osoby zgłaszającej,●

wskazanie strony lub elementu strony, której dotyczy żądanie,●

wskazanie dogodnej formy udostępnienia informacji, jeśli żądanie dotyczy udostępnienia w formie alternatywnej informacji●

niedostępnej.

Rozpatrzenie zgłoszenia powinno nastąpić niezwłocznie, najpóźniej w ciągu 7 dni. Jeśli w tym terminie zapewnienie
dostępności albo zapewnienie dostępu w alternatywnej formie nie jest możliwe, powinno nastąpić najdalej w ciągu 2
miesięcy od daty zgłoszenia.

Skargi i odwołania

Na niedotrzymanie tych terminów oraz na odmowę realizacji żądania można złożyć skargę do organu nadzorującego pocztą
lub drogą elektroniczną na adres:

Organ nadzorujący: Dyrektor Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Dukli●

Adres: 38-450 Dukla●

ul. Trakt Węgierski 11

http://bip.zopo.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-38-95&amp;printXML=true
https://bip.zopo.dukla.pl
https://bip.zopo.dukla.pl
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E-mail: zopo@dukla.pl●

Telefon: 134329144●

Skargę można złożyć również do Rzecznika Praw Obywatelskich.

Dostępność architektoniczna
Siedziba ZOPO znajduje się w Urzędzie Miejskim w Dukli przy ul. Trakt Wegierski 11. Wokół budynku nie obowiązuje strefa
płatnego parkowania. Na parkingu wyznaczone sa dwa miejsca dla osóbniepełnopsrawnych. Do budynku prowadzą dwa
wejścia. Do wejścia od ulicy prowadzą schody, a drugie wejście boczne jest dostosowane do osób niepełnosprawnych
poruszajacych się na wózku. Za drzwiami znajduje się dźwig, którym osoba niepełnosprawna może dojechać na
poszczególne piętra budynku, gdzie mieszcza się toalety dla osób niepełnosprawnych. W budynku nie ma oznaczeń w
alfabecie brajla ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących. W ZOPO
nie ma możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego.Osoby niesłyszące oraz osoby mające trudności w
komunikowaniu się mogą komunikować się z ZOPO przy wykorzystaniu środków wspierających komunikowanie się e-mail: 
zopo@dukla,pl; oswiata@dukla.pl, tel./faks: 134331137.
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